Bekanntmachung



Am Montag, 13.02.2017, findet die Sitzung des Ortschaftsrates Mosigkau statt.

Beginn der Sitzung: 18:00 Uhr

Sitzungsort: Bürgerhaus Mosigkau, Knobelsdorffallee 4, 06847 Dessau-

Roßlau

Bürgersprechstunde: 17.30 Uhr

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung und der Beschlussfähigkeit
- 2. Beschlussfassung der Tagesordnung
- 3. Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 24.10.2016 (öffentl. Teil)
- 4. Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 28.11.2016 (öffentlicher Teil)
- 5. Weiterer Umgang des OR zum Widerspruch des OB vom 04.10.2016 bezüglich des Beschlusses des OR Mosigkau vom 19.09.2016
- 6. Anfragen der Ortschaftsräte
- 7. Mitteilungen des Ortsbürgermeisters und der Verwaltung
- 7.1. Informationen des Ortsbürgermeisters
- 7.2. Informationen der Verwaltung
- 7.3. Stellungnahmen der Verwaltung zu offene Anliegen
- 8. Einwohnerfragestunde

Nichtöffentlicher Teil

- Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 24.10.2016 (nichtöff. Teil)
- 10. Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 28.11.2016 (nichtöff. Teil)
- 11. Anträge, Anfragen und Informationen der Ortschaftsräte und der Verwaltung

Öffentlicher Teil

12. Schließung der Sitzung

Vorsitzender des Ortschaftsrates Mosigkau